
                            
      REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 
 

    OPĆINA TISNO 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 

KLASA: 335-01/25-01/7 

URBROJ: 2182-5-02-25-1 

Tisno, 01. srpnja 2025. godine. 

 

 

Temeljem članka 12. stavak 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne 

novine“ broj 85/15, 121/16, 99/18, 25/19, 98/19, 320/20, 42/20, 126/21, 152/24) i 

članka 53. Statuta Općine Tisno („Službeni glasnik Općine Tisno“ broj 4/22), 

općinski načelnik Općine Tisno donosi 

 

 
 

O D L U K U 

o proglašenju manifestacije za vrijeme održavanja Garden festivala u 

uvali Rastovac 

 
Članak 1. 

Ovom se Odlukom Garden festivali u uvali Rastovac proglašavaju javnom 

manifestacijom. 

 

Članak 2. 

Odobrava se održavanja javne manifestacije Garden festivali u uvali Rastovac koji će 

se održavati od 02. srpnja do 02. rujna 2025. godine. 

 
Članak 3. 

Za vrijeme održavanja javne manifestacije Garden festivali u uvali Rastovac iz članka 

1. ove Odluke odobrava se pružanje ugostiteljskih usluga pripremanja i usluživanja 

jela, pića i napitaka. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na mrežnoj stranici 

Općine Tisno. 

 
 

 

  

                                                                                         NAČELNIK: 

 

Kristijan Jareb, struč. spec. ing. sec., v.r. 


